 Catalogue de services du réseau RCube THD
RCUBE BFC  Catalogue 2021 réseau Rcube V6
Les prix sont indiqués en Euros HT Edition de 01/03/2021
Code produit Catalogue de Service Frais Fixes Mensualités
SERVICES TRES HAUT DEBIT
Ligne LTE-THD RADIO
La tarification du service LTE-THD RADIO comprend trois composantes :
- Une composante accès,

FTTBoM-PKM-D40 Ligne FTTBoM - Débit symétrique 40 Mbit/s 240 €
FTTBoM-PKM-D50 Ligne FTTBoM - Débit symétrique 50 Mbit/s 280 €
FTTBoM-PKM-D60 Ligne FTTBoM - Débit symétrique 60 Mbit/s 320 €
FTTBoM-PKM-D100 Ligne FTTBoM - Débit symétrique 100 Mbit/s (débit disponible sous réserve de vérification technique) 500 €
FTTB-DEPINF Déplacement infructueux (par opération) 150 €
Produits de Bande Passante
IxEN POP à POP
L'IXEN POP (Point de Présence où se trouvent des équipements techniques de la Région ou d'un FAI Tiers client de la Région) à POP est un produit de bande passante entre POP.
Une liaison d'un débit donné est établie entre deux extrémités.
Les Frais d'Accès au Service (FAS) d'un Site POP sont forfaitaires par type de site.
Est considéré comme "POP régional" un POP situé sur le territoire de la Bourgogne-Franche-Comté. Les autres POP sont des "POP Tiers".
L’offre n’est pas éligible à la remise sur les FAS Site Client  Final. L'option SLA Plus (garantie de temps de rétablissement) est incluse dans les liaisons IXEN POP à POP.
Par extrémité Site POP Par Mois
IXEN-POP2POP-POPAX Frais d'Accès IxEN POP à POP sur POP Régionaux 250 €
IXEN-POP2POP-POPTIERS Frais d'Accès IxEN POP à POP sur POP Tiers où le prestataire de la Région est présent 2 500 €
IXEN-POP2POP-D100-12M IXEN POP à POP - Liaison 100 Mbit/s, SLA Plus inclus, engagement 12 mois 300 €
IXEN-POP2POP-D100-24M IXEN POP à POP - Liaison 100 Mbit/s, SLA Plus inclus, engagement 24 mois 250 €
IXEN-POP2POP-D100-36M IXEN POP à POP - Liaison 100 Mbit/s, SLA Plus inclus, engagement 36 mois 200 €
IXEN-POP2POP-D1000-12M IXEN POP à POP - Liaison 1 Gbit/s, SLA Plus inclus, engagement 12 mois 550 €
IXEN-POP2POP-D1000-24M IXEN POP à POP - Liaison 1 Gbit/s, SLA Plus inclus, engagement 24 mois 500 €
IXEN-POP2POP-D1000-36M IXEN POP à POP - Liaison 1 Gbit/s, SLA Plus inclus, engagement 36 mois 450 €
IXEN-DEPINF Déplacement infructueux (par opération) 150 €
RCUBE BFC  Catalogue 2021 réseau Rcube V6
Les prix sont indiqués en Euros HT Edition de 01/03/2021
Code produit Catalogue de Service Frais Fixes Mensualités
CP 9/04/2021
Interconnexion de type "longueur d'onde"
Longueur d'onde "active" 10G Frais fixe Par mois
LO10G-FAS Interconnexion de type "longueur d'onde" 10G entre 2 équipements WDM - Frais d'accès (pour 2 extrémités) 3 000 €
LO10G-REG2-12M Interconnexion de type "longueur d'onde" 10G entre 2 équipements WDM situés dans des POP régionaux, engagement 12 mois 1 500 €
LO10G-REG2-24M Interconnexion de type "longueur d'onde" 10G entre 2 équipements WDM situés dans des POP régionaux, engagement 24 mois 1 200 €
LO10G-REG2-36M Interconnexion de type "longueur d'onde" 10G entre 2 équipements WDM situés dans des POP régionaux, engagement 36 mois 800 €
LO10G-REGTIERS-12M Interconnexion de type "longueur d'onde" 10G entre 2 équipements WDM dont un seul est situé dans un POP régional, engagement 12 mois 1 700 €
LO10G-REGTIERS-24M Interconnexion de type "longueur d'onde" 10G entre 2 équipements WDM dont un seul est situé dans un POP régional, engagement 24 mois 1 300 €
LO10G-REGTIERS-36M Interconnexion de type "longueur d'onde" 10G entre 2 équipements WDM dont un seul est situé dans un POP régional, engagement 36 mois 900 €
LO10G-TIERS2-12M Interconnexion de type "longueur d'onde" 10G entre 2 équipements WDM situés dans des POP Tiers, engagement 12 mois 1 800 €
LO10G-TIERS2-24M Interconnexion de type "longueur d'onde" 10G entre 2 équipements WDM situés dans des POP Tiers, engagement 24 mois 1 400 €
LO10G-TIERS2-36M Interconnexion de type "longueur d'onde" 10G entre 2 équipements WDM situés dans des POP Tiers, engagement 36 mois 1 000 €
LO10G-DEPINF Déplacement infructueux (par opération) 150 €
Longueur d'onde "active" 100G
LO100G-FAS Interconnexion de type "longueur d'onde" 100G entre 2 équipements WDM - Frais d'accès (pour 2 extrémités) 5 000 €
LO100G-REG2-12M Interconnexion de type "longueur d'onde" 100G entre 2 équipements WDM situés dans des POP régionaux, engagement 12 mois 3 400 €
LO100G-REG2-24M Interconnexion de type "longueur d'onde" 100G entre 2 équipements WDM situés dans des POP régionaux, engagement 24 mois 2 700 €
LO100G-REG2-36M Interconnexion de type "longueur d'onde" 100G entre 2 équipements WDM situés dans des POP régionaux, engagement 36 mois 2 200 €
LO100G-REGTIERS-12M Interconnexion de type "longueur d'onde" 100G entre 2 équipements WDM dont un seul est situé dans un POP régional, engagement 12 mois 3 700 €
LO100G-REGTIERS-24M Interconnexion de type "longueur d'onde" 100G entre 2 équipements WDM dont un seul est situé dans un POP régional, engagement 24 mois 3 000 €
LO100G-REGTIERS-36M Interconnexion de type "longueur d'onde" 100G entre 2 équipements WDM dont un seul est situé dans un POP régional, engagement 36 mois 2 500 €
LO100G-TIERS2-12M Interconnexion de type "longueur d'onde" 100G entre 2 équipements WDM situés dans des POP Tiers, engagement 12 mois 6 000 €
LO100G-TIERS2-24M Interconnexion de type "longueur d'onde" 100G entre 2 équipements WDM situés dans des POP Tiers, engagement 24 mois 5 000 €
LO100G-TIERS2-36M Interconnexion de type "longueur d'onde" 100G entre 2 équipements WDM situés dans des POP Tiers, engagement 36 mois 4 500 €
LO100G-DEPINF Déplacement infructueux (par opération) 150 €
Longueur d'onde "passive"
LOPASS Interconnexion de type "longueur d'onde passive" entre 2 équipements WDM Nous consulter Nous consulter
LOPASS-DEPINF Déplacement infructueux (par opération) 150 €

HEB-1KVA-ON 1 KVA ondulé (48V ou 230V) 110 €
HEB-1KVA-DEP 1 KVA ondulé de dépassement (48V ou 230V) 120 €
HEB-1KVA-NON 1 KVA non ondulé 100 €
RCUBE BFC  Catalogue 2021 réseau Rcube V6
Les prix sont indiqués en Euros HT Edition de 01/03/2021
Code produit Catalogue de Service Frais Fixes Mensualités
CP 9/04/2021
Brassage inter baies
HEB-DROC-FO-3P 1/2 Rocade Baie vers Point de Brassage - Fibre Optique - 3 Paires 1 000 € 25 €
HEB-DROC-FO-6P 1/2 Rocade Baie vers Point de Brassage - Fibre Optique - 6 Paires 1 500 € 42 €
HEB-DROC-CU-4P 1/2 Rocade Baie vers Point de Brassage - Cuivre - 4 Paires 500 € 20 €
HEB-DROC-CU-8P 1/2 Rocade Baie vers Point de Brassage - Cuivre - 8 Paires 750 € 30 €
Options
HEB-OPT-CLOIS Cloisonnement d'espace par la mise en place des grillages Sur devis
HEB-OPT-PLAT Fourniture & installation plateau 19 " 500 €
HEB-OPT-PDU48 Power Distribution Unit - Alimentation DC 48 volts Sur devis
HEB-MAT Prestation de mise à terre (sans baie) 400 €
HEB-B16A20A Fourniture & Installation bandeau 16A ou 20A de 8 prises 350 €
HEB-OPT-BAND Bandeau (à partir du 3ème) - Alimentation supplémentaire 7 ou 8 prises 230 volts Sur devis
Pénalité et Opération
HEB-DINF Prestation de déplacement infructueux 400 €
HEB-KVA-MODIF Modification de puissance 400 €
Hébergement sur Point Hauts
Cette offre permet la location d'emplacement situés sur les points hauts de l'infrastructure du Conseil Régional. Elle est soumise à étude de faisabilité systématique et ne prend pas en
compte l'installation et la fixation sur le pylône, laissée à la charge du locataire. Le trafic radio du Client ne devra ne aucun cas gêner la bon fonctionnement du réseau du Conseil
Régional
Emplacements & Baie FAS par AN
HEB-PH-SECT-GSM Hébergement d'une antenne sectorielle GSM ou UMTS 200 € 500 €
HEB-PH-FH30 Hébergement d'une antenne FH 30 cm 200 € 400 €
HEB-PH-FH60 Hébergement d'une antenne FH 60 cm 200 € 500 €
HEB-PH-FH90 Hébergement d'une antenne FH 90 cm 200 € 1 000 €
HEB-PH-FH120 Hébergement d'une antenne FH 120 cm 200 € 2 000 €
HEB-PH-Autre Hébergement d'un autre type d'antenne radio de faible emprise (secours, radio locale…) 200 € 500 €
Accueil Shelter locataire
HEB-PH-EMP Emplacement Baie Pied de Pylône (l'abonnement annuel s'entend par m²) 200 € 250 €